
ACCOUNTMANAGER NL  
PAARD & RUND

Gert Huizenga
M 06 - 57 17 91 12
E gert.huizenga@dechra.com

ACCOUNTMANAGERS GEZELSCHAPSDIEREN
Indeling per postcodegebied: 

Ronald de Frankrijker
M 06 - 51 04 32 37
E ronald.defrankrijker@dechra.com 

Berry Alferink  
M 06 - 22 51 79 75
E berry.alferink@dechra.com

Floor Beerends
M 06 - 12 57 35 32
E floor.beerends@dechra.com

NATIONAL SALES  
MANAGER

Drs. Vera Veltkamp
M 06 - 20 02 48 80
E vera.veltkamp@dechra.com

13

RAYON NOORD

RAYON MIDDEN

RAYON WEST

RAYON ZUID

COMMERCIAL & KEY ACCOUNT  
MANAGER

Dion de Korte 
M 06 - 48 35 99 35
E dion.dekorte@dechra.com

MARKETING & TECHNICAL  
MANAGER

Drs. Marloes Rijnhout
M 06 - 57 53 47 70
E marloes.rijnhout@dechra.com

SALES MANAGER SPECIFIC

Marie-Louise Hoyer
M 06 - 20 83 49 27
E marie-louise.hoyer@dechra.com 99
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Ajay Lachmon
M 06 - 12 27 41 79
E ajay.lachmon@dechra.com

COUNTRY MANAGER

https://qrco.de/bdMxQY
https://qrco.de/bdMxQY
http://qrco.de/bdM1gP
http://qrco.de/bdMqYZ
http://qrco.de/bdMwgH
http://qrco.de/bdMqTr
http://qrco.de/bdMwiv
https://qrco.de/bdMxRc

